
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695826

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Na Zatlance

Prodej bytu 1+kk, 41 m?/balkón Praha, ul. Na
Zatlance
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867685 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Smíchov, Na Zatlance

Prodej bytu 1+kk, 41 m?/balkón Praha, ul. Na Zatlance

Ideální domov či investice v srdci pražského Smíchova! Dispozičně
je tento byt řešen  jako 1+ kk s velkou terasou do klidného
vnitrobloku, který vybízí k příjemnému posezení u kávy. Byt v
novostavbě je umístěn ve 4. patře. Momentálně je byt již 8 let
pronajímám spolehlivým nájemcem, který zajišťuje stabilní příjem a i
díky lokalitě je tento byt ideální investiční příležitost. V okolí se
nachází pestrá nabídka služeb od různých restaurací, obchodů,
kulturního vyžití a přímo za domem se nachází park Mrázovka a
sportoviště. Metro linky B v docházkové vzdálenosti. 
Neváhejte a domluvte si prohlídku s makléřem.

CENA: (za nemovitost) 6 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 35

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695826

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Na Zatlance

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Toneva Ludmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


